

ROSENØRN HOLDING ApS

Landlystvej 13, 2500 Valby

CVR-nr. 29 24 45 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

John Rosenørn Seneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ROSENØRN HOLDING ApS Landlystvej 13 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 24 45 96 Stiftet: 15. december 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Rosenørn Seneberg, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Process Design A/S, Valby
Kapitalinteresser	Volute ApS, Valby Rustfri Service A/S, Vig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab og drive virksomhed enten selv eller gennem datterselskaber ved udviklingsaktiviteter inden for lægemiddelindustrien samt drive øvrig handels, produktions, investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22.149 mod 21.900 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været indtruffet begivenheder som ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.625	0
Bruttoresultat	-19.625	0
1 Personaleomkostninger	0	-59.200
Driftsresultat	-19.625	-59.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	37.509	68.895
Andre finansielle indtægter	720	384
Øvrige finansielle omkostninger	-1.067	-1.709
Resultat før skat	17.537	8.370
Skat af årets resultat	4.400	13.530
Årets resultat	21.937	21.900
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.509	68.895
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Disponeret fra overført resultat	-76.572	-46.995
Disponeret i alt	21.937	21.900

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.020.923	1.008.024
3	Kapitalinteresser	<u>524.736</u>	<u>500.126</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.545.659</u>	<u>1.508.150</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.545.659</u>	<u>1.508.150</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.134	391.078
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.342	9.946
	Tilgodehavende selskabsskat	18.930	6.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.470	0
	Andre tilgodehavender	<u>56.934</u>	<u>56.934</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>487.810</u>	<u>463.958</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.046</u>	<u>120.470</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>578.856</u>	<u>584.428</u>
	Aktiver i alt	<u>2.124.515</u>	<u>2.092.578</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		745.658	708.149
Overført resultat		1.182.857	1.259.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>2.114.515</u>	<u>2.092.578</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>2.124.515</u>	<u>2.092.578</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	708.149	1.259.429	0	2.092.578
Resultatandel	0	37.509	-76.572	61.000	21.937
	125.000	745.658	1.182.857	61.000	2.114.515

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Pensioner	<u>0</u>	<u>59.200</u>	
	0	59.200	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>675.100</u>	<u>675.100</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>675.100</u>	<u>675.100</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	332.924	272.484	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>12.899</u>	<u>60.440</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>345.823</u>	<u>332.924</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.020.923</u>	<u>1.008.024</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Process Design A/S, Valby	100 %	<u>1.020.922</u>	<u>12.899</u>
		<u>1.020.922</u>	<u>12.899</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
Der specificeres således:			
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	124.901	124.901	
Kostpris 31. december 2023	124.901	124.901	
Opskrivninger 1. januar 2023	375.225	333.461	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.610	68.895	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-27.131	
Opskrivninger 31. december 2023	399.835	375.225	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	524.736	500.126	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Volute Aps, Valby	25 %	420.958	18.895
Rustfri Service A/S, Vig	20 %	2.097.486	99.430
		2.518.444	118.325

Noter

31/12 2023

31/12 2022

Der specificeres således:

4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har udover nedenstående sambeskatning ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Selskabet har ultimo 19 t.kr. tilgode i selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
